Городской этап Республиканского конкурса научно-технического творчества учащейся молодежи «ТехноИнтеллект»
17.02.2023 г.                        									Протокол 6 работы жюри секции :
г. Минск													Радиоэлектроника	
	



№
	Класс
	



Фамилия, Имя участника
	



Название работы
	

Учреждение образования, объединение, научный руководитель
	Оценка конкурсной работы
	Оценка защиты конкурсной работы
	
	

	
	
	
	
	
	Актуальность
	Новизна
	Элемент исследования
	Достижения автора
	Значимость исследования
	Оформление работы
	Оценка конкурсной работы
	Композиция доклада
	Эрудиция
	Изложение
	Иллюстрации
	Особое мнение эксперта
	Оценка защиты конкурсной работы
	Общий балл
	Занятое место

	Московский район

	1. 
	10 «Б»
	Логосов Александр Викторович
	USB паяльник
	Государственное учреждение образования «Средняя школа №26 г. Минска»
Фурсевич Василий Георгиевич 
+375295308828 (мтс)
	2
	2
	3
	4
	3
	2
	16
	4
	3
	4
	5
	-
	16
	32
	3
3

	2. 
	8 «Б»
	Гореленков Демид Евгеньевич
	Автоматическая система полива растений
	Государственное учреждение образования «Средняя школа №215 г.Минска»
Читая Джульетта Ревазовна
+375296524111
	2
	3
	3
	1
	2
	2
	13
	4
	3
	2
	4
	-
	13
	26
	5

	Заводской район

	2.
	
	Погорелова Ксения Андреевна
	Катушка Тесла
	УО «Смилович-ский государст-венный колледж», гр.9ПП
ДДиМ «Золак»
г. Минска», объединение по интересам «Радиоэлектроника»
Бутович Василий Иванович 
 тел. моб. +375296935735
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	9
	2
	1
	2
	1
	-
	6
	15
	6

	3.
	
	Хечоян Артур Арменович
Сидоренко 
Михаил 
Александрович
	3D сканер
	УО МГАК 
Студия Матрица
Кулакова Елена Петровна
80298125736

	2
	2
	3
	2
	3
	2
	14
	4
	3
	4
	4
	-
	15
	29
	4

	
4.
	2 курс
группа 443
	Глушнёв Михаил 
Алексеевич
	Автономный
извещатель приближения
	«Минский колледж ТДЛП»
Русаков 
Андрей Владимирович
+375298142429 

	2
	3
	3
	5
	4
	3
	20
	4
	3
	4
	5
	-
	16
	36
	2

	Советский район

	5.
	
	Механиков Андрей Александрович
	«Национальный радиоприемник»
	ГУО «Средняя школа №27 г.Минска»
Педагог-организатор Гунева Валерия Валерьевна, +375298755503
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	9
	1
	1
	1
	1
	-
	4
	13
	7

	МГДДиМ

	6.
	8 класс
	Майсиевич Кирилл Олегович
	SMART-копилка
	Средняя школа № 82 
г. Минска, МГДДиМ, Робототехника на базе Arduino
Гулинский Евгений Александрович, +375293042403
	2
	4
	3
	5
	4
	3
	21
	4
	3
	4
	5
	-
	16
	37
	1


Председатель жюри секции												В.Н.Винцек				
Члены жюри	
																Е.А.Гулинский
																П.А.Пасиков
Председатель жюри конкурса: Заведующий отделом технического творчества и спорта   		 		А.П. Урбан
